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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Ad iht Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web m h ~ d a a  go~.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortities dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia M biemri 

---I 
. . a  I 

I 

lnstitucioni dhe adresa - 5 
Data e emerimit nc Data e doriGljmit tf I 
funksionin qE kryen dehtrm* I 

PER KONTROLLIN S SE INTERESAVE 

Ni haze te pikes 5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyncara prej meje ne kete dokument 
jane ti? verteta dhe nuk kam deklaruar as@ q& nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

E INTERESAVE PRIVATE 

Pkrhkruni hollbbht ndryshimtt ( l t a a  dbe pllceSimt) aC: llojln, siperfaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momnth e kryerjes II. veprlmlt, vkrk n8 kk6 rpo nll valuti! qE polqyrohct al! dokmntnta~loain qZ 
dlapononi, a(? mu@ tt  dokutlloatwc vlw& qi! LHll shtttrr apo pnffiarr, pj& takwlle qi! zoteipnl ti! 
Cdo 1101 puurk, tE prluajtrhw dha tO bajlahPic, ti3 mfgjtrtnur o#, jo nC rqjbtrat publik8, pEr periudhLa 
nga ddrluhnl I dparmbh dcri ml) 31 dhjetar ti! viMt t'& dekluimtt Interon W, qC knn8 ildhje me Jn, 
b n h k Z l o M e n  d k  fknlj& mrdhor?. 

pieu 
Nr. P€labkriml l pam-bii V I O ~  me &&r~ d k  me Q ~ M  d 

Emri, hlbiemri, h'enshkrimi 

NBse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti2 tij. - .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pl!rsbkrunni hdlkbht tl! nrdhamt pt!r virla, apr prllr ose pjesSmrrrja n# S h u m  e M ardhurave ti! 
bode, kornkhw e &a ugnzhIm e veprimtui tjatlir q8 ka r]eW tE pirfitunrn, ne kka .po I&! 
nrdhrn pewnafe, per b&WbortlPlen dh% REmUSt m a d h d  valutt!, nga dekhrimi I 
Phaktoni emWbla e institucknit, a r ~ ~ a t P t Q  apo nktlvitetlt ngr ku mwrsL8m derf m6 31 
jaaO slguwnr tl! alhumt, d m a ,  ar. f mgjibtrlt publik, rtatusi, objektin dhjetor ~ vitit te dektarirait 
e veprimtarirO & organha&, fn~kaionim, natyrih e amgazhimit. (me shifra dhe mefjaEJ. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

t 
INSPEKTORATI X LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIK# DHE PIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, hupmqrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime k e b  te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhSnat pi3r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te maitur konfidencialitetin e m e .  

PErshkruani hd lWht  @mh e detyrimit finaadu; Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumb totale nE lekli apo ali vnlut8, &tCn e fitnmit dekiuirei i mCparshem mbetur pa shlyer derl 
dhe ti? mhi~rlmit t# detyrimlt (muajl/vltI), nr. e derl nL 31 dhjetor t# vitit $31 dhjetor tE vltlt ti? 
koatrrta 4be iatewin-bur. ti! d~klarimit deklarimlt 
Per kredlts baakan s h u d n  totale (kryemr + (me &ffra dhe me (me sbifra dbe shkrim) 
interes), kohCzg/.tjoP (maajiiitl) dhe k&sti mujsf. a M m )  Shuma kryesore+interes 



REPUBLnol ~HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.,. III".inDI 

ne ILDKP 
dhe viti 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojni veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshort/e 
Em&, atesi, mbiemer Gmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Se INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " P h  parandalimin e konfliktit 
ti interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se tZ dhe"nat e pasqyruara prej meje nt: kete 
dokumentjane te" ve"rteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
9.2 nuk Zshte e vijytetii u I Ernri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQLPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P ~ f i f c m m i  MHWht nettphimet ( s h t .  dhe pakblme) a& IloJln, dp&rfnqen, &r&n ku ndodhed, 
m e n t J a  s, krywjm sC vcprtmlt, v k h  IS lekB spo a6 vatu@ qC pnsqyrobct nii dokumentadonin qO 
d i q w n i m i ,  ui! my& ddcnmtateve vk& @ ken1 shtuar apo pak&nar, p j e h  taknese qi! z6tCroni ti! 
pda lkrJ wwrb t@ prlnajtabme dke te luajtmhme, ti! ngjistrnnr ere lo nB regjlstrat publikE, p3r perlndMa 
nfp d*lrhrferi i &patshEm dcrf I& 31 dhjetor t€ vltft tr deklarlmlt. 

Pl- 
Nr. Vkm me shiira dhe me filllli 

Nese ky format eshe i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni n.5 fotokopje te tij. 

zi. 




